
Besluit aanwijzing periode rookverbod in aanvulling op Algemene Plaatselijke 

Verordening Soest, artikel 2:18 

Het college van burgemeester en wethouders van Soest hebben, 

  

Gelet op: 

– Artikel 2:18 Algemene Plaatselijke Verordening 

Besluit: 

De periode 1 maart tot en met 31 oktober aangewezen als periode waar een rookverbod geldt in bossen, 

op heide of veengronden dan wel in duingebieden of binnen een afstand van dertig meter daarvan, te 

roken gedurende een door het college aangewezen periode. 

  

Inwerkingtreding: 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 11 maart 2025. 

Nr. 117242 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Soest 

Gemeenteblad 2025 nr. 117242 20 maart 2025 1 


